会議案第 ２４ 号

付託事件の審査結果報告について

本委員会に付託されました次の事件について、この程その審査を

終わりましたので、会議規則第７７条の規定により報告いたします。

令和２年６月１５日報告

総務厚生常任委員長  坂 下 一 彦

長沼町議会議長  平 井 儀 一  様

１ 付託された事件

  看護師の全国を適用地域とした特定最賃の新設を求める請願

（請願第３号）

２ 委員会開催年月日

  令和２年５月２１日（１日間）

３ 審査の経過及び結果

 本委員会に付託されました、請願第３号につきましては、紹介

議員から請願の趣旨等について説明を受け、質疑を通じ、出席委

員の意見を聞くなどし、審査いたしました。

その結果、採決により願意妥当とは認められず、不採択とすべ

きものと決定いたしました。